CERTIFICATEN BEDRIJF: 1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001

Suitable for

SF2

Sensor Clean&Care dispenser 500
Multifunctioneel, eenvoudig, veelzijdig

PRODUCTBESCHRIJVING

BESIGN
EUROPEAN AWARD
PRODUCT WINNER
2025

DESIGN
AWARD

333433

Ultieme hygiéne door contactloos gebruik, multifunctionele toepassing en betrouwbare prestaties dankzij een geoptimaliseerd mechanisme:
De Sensor Clean&Care-dispenser is ideaal voor lage tot middelmatige gebruiksfrequenties — en overal waar mensen op topniveau hygiene

moeten kunnen vertrouwen.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Keurmerk / certificeringen
Product

Frequentie

Afmetingen BxDxH (mm)

Kleur

CE

Pallet

Vulcapaciteit
Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Transporteenheid lengte (cm)
Netto gewicht / dispenser (kg)
EAN transporteenheid
Palletschema (aantal per laag x aantal lagen)
Pallet hoogte (cm)

Netto gewicht per pallet (kg)

Satino
SF2

HYGINTY Award EPDA 2024 Winner, HYGINTY Award GDA 2025 Winner
multifunktionele dispenser

laag + middel
122 X 118 x 230
Zwart

1

432

500 ml

12,4

24,3

12,9

0,76
4000735368082
54x8

21

328

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.

WEPA Professional GmbH

07.04.2025

Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

T +49 (0)2932307-0
F +49 (0)2932 307-8040

www.satino-by-wepa.eu
satino@wepa.eu

Paginal/1



